
Pengaruh Harga, Kualitas
Produk, Dan Promosi Terhadap

Keputusan Pembelian
Marketplace Shopee (Pada

Pengguna Kota Jogja)
by Elvan Septa Indrianto

Submission date: 12-Jun-2024 08:12PM (UTC+0700)
Submission ID: 2401088240
File name: NUANSA_VOL_2_NO_2_JUNI_2024_HAL_249-260.pdf
(347.59K)
Word count: 3505
Character count: 21413



1

1

4

4

5

7

7

7

13

13
14



1

5

9



7



1



5

8



1

3

3

3

10



2

2

8

15



1

10

11



1

10

11

12

15



1

4

5

5

6

6

8

14

16

17



6

6

6

6

12

16





18%
SIMILARITY INDEX

5%
INTERNET SOURCES

16%
PUBLICATIONS

3%
STUDENT PAPERS

1 2%

2 2%

3 2%

Pengaruh Harga, Kualitas Produk, Dan Promosi Terhadap
Keputusan Pembelian Marketplace Shopee (Pada Pengguna
Kota Jogja)
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

Benius Benius, Pupu Iswandiyah Raysharie,
Adis Brilianti, Devita Sari Sirait et al.
"Pengaruh Perilaku Konsumen Terhadap
Keputusan Pembelian Produk, Harga, Dan
Promosi", Journal of Economic, Bussines and
Accounting (COSTING), 2024
Publication

Saripah Saripah, Mumu M. Fadjar, Ade
Sudarma. "Sisa Hasil Usaha Koperasi Melalui
Modal Sendiri", BUDGETING : Journal of
Business, Management and Accounting, 2021
Publication

Suharto, Sulistyo. "Peningkatan Kemampuan
Inovasi Ukm Batik Berbasis Stimulasi
Intelektual Supervisi Organisasional dan
Akumulasi Manajemen Pengetahuan Studi
Empirik Ukm Batik di Kota Semarang",
Universitas Islam Sultan Agung (Indonesia),
2023
Publication



4 2%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

Submitted to unars
Student Paper

Sirojudin Siroj, Desti Nurwidiawati, Asrti
Mailani, Rizki Alyan Syachwaldi, Agus Irawan,
M. Yusuf Nurohman, Sandi Aditya.
"PENGARUH KUALITAS PELAYANAN
TERHADAP KEPUASAN PELANGGAN PADA
KANTOR POS SINDANGLAYA CIPANAS", El-
Ecosy : Jurnal Ekonomi dan Keuangan Islam,
2021
Publication

Vina Ayuningrum, Nurul Rizka Arumsari, Keke
Tamara Fahira. "The Influence of Digital
Marketing, E-WOM, and Trust on Purchasing
Decisions at blibli.com: A Case Study of
blibli.com E-Commerce Consumers in Kudus",
KnE Social Sciences, 2024
Publication

Asep Saepuloh, Doris Roif Hisani. "The Effect
of Product Quality, Price and Promotion on
Purchasing Decisions", INNOVATION
RESEARCH JOURNAL, 2020
Publication

Nova Rizca Pratiwi, Theresia Pradiani, Agus
Rahman Alamsyah. "PENGARUH HARGA DAN
KUALITAS PRODUK TERHADAP KEPUASAN
PELANGGAN DENGAN KEPUTUSAN
PEMBELIAN SEBAGAI VARIABEL



9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

INTERVENING", Jurnal Ekonomi Manajemen
dan Bisnis, 2022
Publication

Submitted to Universitas Sebelas Maret
Student Paper

Alfath Adi Saputra, Jaharuddin Jaharuddin.
"Pengaruh Sertifikasi Halal, Kesadaran Halal,
Dan Celebrity Endorse Terhadap Keputusan
Pembelian Produk Zoya (Studi Kasus
Mahasiswa Feb Umj)", Al Qalam: Jurnal Ilmiah
Keagamaan dan Kemasyarakatan, 2022
Publication

www.ejournal.warmadewa.ac.id
Internet Source

Faridah Faridah, Nurlina Nurlina, Retno
Widowati. "Promosi dan Harga terhadap
Keputusan Pembelian", Journal of
Management and Bussines ( JOMB), 2023
Publication

Isnan Rizki Khoirudin, Eko Giyartiningrum.
"PENGARUH KEPERCAYAAN MEREK,
KESADARAN MEREK DAN KUALITAS PRODUK
TERHADAP KEPUTUSAN PEMBELIAN
SMARTPHONE XIAOMI DI DIY", Journal
Competency of Business, 2021
Publication



14 1%

15 1%

16 1%

17 1%

Exclude quotes On Exclude matches < 1%

Siti Robiah, Hendri Hermawan Adinugraha.
"Pengaruh Digital Marketing, Harga, dan
Kreativitas Dekorasi Terhadap Minat Sewa
Jasa MUA", JOURNAL ECONOMICS AND
STRATEGY, 2022
Publication

repository.uinjkt.ac.id
Internet Source

Anggrainy Chaniago, Merry M. Pelupessy,
Sarifuddin Sarifuddin, Yulianty S. Ginting.
"ANALISIS PENGARUH PROMOSI YANG
TERINTEGRASI DAN KEUNGGULAN
POSITIONING TERHADAP KEPUTUSAN
PEMBELIAN SABUN MANDI LUX DI KOTA
AMBON", Jurnal Soso-Q, 2020
Publication

Devi Cahyaningtyas, Muhammad Nur Sahid,
Anto Budi L, Abdul Rochman. "EVALUASI
FAKTOR-FAKTOR PENTING PENYEBAB
PENAMBAHAN BIAYA PROYEK JALAN APBD
KABUPATEN SRAGEN TAHUN 2017 DAN
2018", Jurnal Litbang Sukowati : Media
Penelitian dan Pengembangan, 2019
Publication



Exclude bibliography On

FINAL GRADE

/0

Pengaruh Harga, Kualitas Produk, Dan Promosi Terhadap
Keputusan Pembelian Marketplace Shopee (Pada Pengguna
Kota Jogja)
GRADEMARK REPORT

GENERAL COMMENTS

PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6

PAGE 7

PAGE 8

PAGE 9

PAGE 10

PAGE 11

PAGE 12


